

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Автономная некоммерческая медицинская организация «Уфимский хоспис»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	87	87	0	32	5	6	5	8	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	141	141	0	36	28	5	7	0	0	0	84	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	117	117	0	28	28	5	7	0	0	0	84	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	0	0	1	1	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12												
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
48241	Исполнительный директор хосписа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48242	Заместитель исполнительного директора хосписа по ВКК и БМД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48243	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48244	Врач-эпидемиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48245	Медицинская сестра по проведению предрейсовых медосмотров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48246	Менеджер по связям с общественно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий персонал																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
482429	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
482430	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
482431	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
482432	Медицинская сестра перевязочной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
482433	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
482434	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
482435	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
482436	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
482437	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
482438	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Присменное отделение хосписа для взрослых																									
482439	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
482440	Санитар	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
Хоспис для детей																									
482441	Заведующий отделением хосписа для детей	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
482442	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
482443	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
482444	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
482445	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
482446	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
482447	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
482448	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
482449	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
482450	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)																				
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18																												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24																						
482451	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет																						
482452	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет																						
482453	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет																						
482454	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет																						
482455	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет																						
482456	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет																						
482457	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																						
482458	Санитар	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет																						
Приемное отделение хосписа для детей																																													
Аптека																																													
482459	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																						
482460	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																						
482461	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																						
Хозяйственный отдел																																													
482462	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																						
482463	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																						
482464	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																						
482465	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																						
482466	Медицинский техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																						
482467	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																						
482468	Сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																						
482469	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																						
482470	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																						
482471	Уборщик служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																						
482472	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																						
Пищеблок																																													
482473	Заведующий производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																						
482474	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																						

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
482475	Повар-бригадир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482476	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482477	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482478	Буфетчик-раздатчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение выездной патронажной паллиативной медицинской помощи взрослым																							
482479	Врач по паллиативной медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
482480	Врач по паллиативной медицинской помощи-врач онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
482481	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
482482	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
482483	Старший санитар-водитель	2	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение выездной патронажной паллиативной медицинской помощи детям																							
482484	Заведующий отделением -врач по паллиативной медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
482485	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
482486	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
482487	Санитар-водитель	2	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 22.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель исполнительного директора -
ра хосписа по ВКК и БМД

Мухаматдиев Р.Г.
(подпись)

Мухаматдиев Р.Г.
(Ф.И.О.)

22.05.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра

Хазидуллина Ф.Ф.
(подпись)

Хазидуллина Ф.Ф.
(Ф.И.О.)

22.05.2024
(дата)

Специалист по охране труда

Ахтарьянова А.С.
(подпись)

Ахтарьянова А.С.
(Ф.И.О.)

22.05.2024
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

718

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухаметшин Искандар Зинурович
(Ф.И.О.)

22.05.2024
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда